
DODATEK Č, 2 K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

ECHO alarm, s.r.o.
se sídlem: Stodolni 7/834, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: jednatelem společnosti
IČ: 61946702
DIČ: CZ61946702
bankovní spojení: KB Ostrava, č. účtu: l9-6370530217/0100
zapsána v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 12912
(dále jen ,,mandant")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupená: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
IČ: 70884561
DIČ: CZ70884561
bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,mandatář")

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2001 mandátní smlouvu (dle evidence mandatáře

č. 295/2001) ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 7. 2003 (dále jen ,,smlouva"), jejímž
předmětem je spoluprovozování (obsluhování) zařízení dálkového přenosu dat v systému
pultu centralizovanC ochrany.

2. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci a změně některých ustanovení smlouvy takto:

a) Ustanovení čl. II. odst. 2 smlouvy se mění a nově zní takto:
Mandatář bude podle § 97 zákona Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů a podle této smlouvy jménem a na účet mandanta spoluprovozovat
(obsluhovat) zařízení dálkového přenosu dat (dále jen ,,ZDP") v systému pultu
centralizované ochrany požární ochrany (dále jen ,,PCO"), umístěné v Integrovaném
bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje (dále jen ,,OPIS").

b) Ustanovení čl. TII. odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto:
Mandant se zavazuje uzavřít smlouvy s jednotlivými uživateli systému elektrické
požární signalizace (dále jen ,,EPS"), kterými bude jednotlivým uživatelům EPS kromě
jiného uložena povinnost předávat mandatáři a aktualizovat kontaktní údaje uživatelů
EPS, vČetně postupu při předávání kontaktních údajů a způsobu vyrozumční
kontaktních osob v souvislosti s požárem, havárií objektu nebo poruše. Mandant se dáje
zavazuje spolupůsobit při zajištění povinnosti uživatele systému ZDP nahradit
mandatáři náklady, spojenC s pIaným výjezdem na základě nesprávné signalizace EPS.
Mandant předá mandatáři kopii smlouvy s uživatelem EPS vždy neprodlenč po jejím
uzavření, a to v elektronické podobě zaslanC na e-mail: Povinnost
střežení objektu připojeného na PCO přechází na mandatáře dnem splnění podminek
pro připojení a vydání souhlasného stanoviska mandatáře.

C) V ustanovení čl. III. odst. 2 smlouvy se slova ,,sniluv o dílo" nahrazují slovem ,,smluv".



7
/

d) V ustanovení čl. III. odst. 3 smlouvy se slova ,jména osob" nahrazují slovy ,jména osob
mandanta".

e) Ustanovení čl. III. odst. 6 smlouvy se mění a nově zní takto:
Mandant je povinen informovat mandatáře o jakékoli změně nebo ukončení smlouvy
mezi mandantem a uživatelem systému EPS, a to neprodleně poté, co se mandant o
takové zmčnč nebo ukončení smlouvy dozví.

f) V ustanovení čl. rv. odst. 1 smlouvy se slova ,,snilouvy o dílo" nahrazují slovem
,,smlouvý'.

g) V ustanovení čl. IV. odst. 1 smlouvy se slova ,,zkušebního provozu" nahrazují slovy
,,testovacího provozu".

h) V ustanovení čl. IV. odst. 1 se doplňuje třeti věta, která zní:
Mandatář se zavazuje informovat mandanta o vydání souhlasného stanoviska, a to e-
mailovou zprávou zaslanou na adresu neprodleně po vydání
tohoto stanoviska.

i) V ustanovení čl. IV. odst. 6 snilouvy se vypouští slova ,,umístěných na jednotlivých opis
územnich odborů mandatáře".

j) Mění se kontaktní údaje mandatáře uvedené v příloze č. 1 bod IIT. smlouvy takto:
Pověřené osoby k technické a organizační realizaci KSDaV

1. Za ECHO alarm, s.r.o. - ve věcech organizačních této smlouvy:
- ve věcech technických této smlouvy:

2. Za HZS MSK - ve věcech organizačních této smlouvy:
- ve věcech technických této smlouvy:

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

IL
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

-5. 08. 2015
Ostrava dne .. .. .. ..... ...

plk. I
k

E{&slegkyzáchrannýsbUĹ
Moravskoslezskéh o kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

4

Ostrava dne E.:!! :.2b <

jednatel společnosti

!!~ĺĺ):,
A L A R M

ECHO darm, s.r.o.
Stoddní 71034
702% Moravská Oska'ia

,m
lČ: 61946702 L2j


